
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 13» г.Альметьевска Республики Татарстан 

 

ПРИКАЗ 

 

№ 297                                                                                                                        7 ноября 2023г. 

 

«Об организации и проведении муниципального  

этапа всероссийской и республиканской олимпиад  

школьников в 2023 – 2024 учебном году» 

 

 

        В соответствии с приказом Министерства образования и науки Республики Татарстан от 

21.08.2023 № под-1469/23 «Об утверждении Календарного плана мероприятий Министерства 

образования и науки Республики Татарстан на 2023/2024 учебный год», приказа МО и Н РТ от 

27.10.2023 № под-1912/23 «О проведении муниципального этапа всероссийской и республиканской 

олимпиад школьников в 2023 – 2024 учебном году», приказа УО АМР РТ от 30.10.2023 № 735 «Об 

организации и проведении муниципального этапа всероссийской и республиканской олимпиад 

школьников в 2023 – 2024 учебном году» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственной за организацию проведения  школьного этапа Всероссийской и 

Республиканской олимпиад школьников в 2023 – 2024  учебном году  заместителя директора по УР 

Габдуллину Г.Д.  

2. Заместителю директора по УР Габдуллиной Г.Д.: 

- при организации и проведении всероссийской и республиканской олимпиад школьников в 

Республике Татарстан в 2023-2024 учебном году строго руководствоваться и соблюдать настоящий 

Порядок проведения всероссийской олимпиады школьников; 

 обеспечить соблюдение строгой конфиденциальности при получении и тиражировании комплектов 

заданий муниципального этапа всероссийской и республиканской олимпиад школьников; 

 обеспечить своевременное и безошибочное занесение необходимых данных в личном кабинете 

сайта http://olimprocrt.ru/ по муниципальному этапу всероссийской и республиканской олимпиад 

школьников в 2023-2024 учебном году согласно установленным Министерством образования и науки 

Республики Татарстан срокам;  

 обеспечить своевременное и безошибочное занесение необходимых данных в личном кабинете 

сайта http://olimprocrt.ru/ по муниципальному этапу всероссийской и республиканской олимпиад 

школьников в 2023-2024 учебном году согласно установленным Министерством образования и науки 

Республики Татарстан срокам;  

 обеспечить качественную и объективную проверку теоретических работ и оценку практических 

испытаний участников предметных олимпиад;  

3. Ответственным за подготовку и проведение муниципального этапа всероссийской и 

республиканской олимпиад школьников (учителям школы) предоставить отгулы за работу в 

выходные дни. 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор МБОУ «СОШ № 13» г.Альметьевска                                                   Г.Н. Азизова 

Документ создан в электронной форме. № 09.11.23 от 09.11.2023. Исполнитель: Азизова Г.Н.
Страница 1 из 2. Страница создана: 09.11.2023 13:22



Лист согласования к документу № 09.11.23 от 09.11.2023
Инициатор согласования: Азизова Г.Н. Директор
Согласование инициировано: 09.11.2023 13:22

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Азизова Г.Н. Подписано
09.11.2023 - 13:23

-

Документ создан в электронной форме. № 09.11.23 от 09.11.2023. Исполнитель: Азизова Г.Н.
Страница 2 из 2. Страница создана: 09.11.2023 13:23


